様式第 10号（第 11条関係）

公共下水道一時使用完了届

年  月  日

たつの市長     様

届出者 住  所

（ふりがな）

氏  名

電  話  （  ）

たつの市下水道条例施行規則第11条第４項の規定により、公共下水道の一時使用を完

了したので、下記のとおりお届けします。

記

設 置 場 所 たつの市

使 用 期 間    年  月  日から   年  月  日（  日間）

使 用 水 の 区 分 □ 上水道 □ 井戸水 □ その他（         ）

排 水 量            ｍ
３
 （日平均       ｍ3／日）

排水量算出根拠

次の欄は、記入しないでください。

事務処理欄

受 付  区 分 排 水 量 使 用 料 年 月 日

納 付 区 分 □前納 □精算払い 前 納 額 ｍ3 円 ・ ・

 精 算 額 ｍ3 円 ・ ・

 差 額